
疾第１１３５−４号 
令和５年８⽉１０⽇ 

 
 各訪問看護ステーション 
 施設⻑ 様 
 
 

埼⽟県保健医療部疾病対策課⻑ 
（ 公 印 省 略 ） 

 
 
   ⼩児・ＡＹＡ世代がん患者の終末期医療に関するオンライン研修会の 
   開催について（通知） 
 
 がん対策の推進につきましては、⽇頃格別の御協⼒を賜り厚く御礼申し上げます。 
 この度、標記研修の開催について、別添のとおり埼⽟県⽴がんセンターから案内
が届きましたので、お知らせいたします。 
 つきましては、担当者の出席について、御配慮くださるようお願いいたします。 

記 
 
１ ⽇  時 令和５年９⽉１６⽇（⼟） 13:00〜14:50 
 
２ 開催⽅法 「Webex」によるオンライン開催 
 
３ 対 象 者 県内在宅医療にかかわる医療従事者、市町村等相談⽀援担当者など 
 
４ 研修内容 別添チラシのとおり 

 
 
 
担 当 がん対策担当 ⼭⽥・⽥中 
電 話 048-830-3599 
Ｅ-mail a3590-06@pref.saitama.lg.jp 


